APROVADO!&
________ DISCUSSÃO

[•ffiassffll) Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRK>f

1
•PRESIDENTE-

ÍÊ5T2
INDICAÇÃO N° 123/2011. Em, 05 de julho de 2011.

SOLICITA AO EXMO SR PREFEITO
MUNICIPAL A URBANIZAÇÃO E
CALÇAMENTO DA TRAVESSA DA PAZ,
NO BAIRRO SAMBURÁ, 2o DISTRITO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal-de Cabo Frio.
. r J J ' ' 1

„ ^ . [f ■
O Vereador, que ^está^súbscreVe,-' atendendoitudõtmais oCque determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa,' na^h^a.règii^ntaíj-qjemáo^de^xpediente ao Exmo. Sr.
Prefeito Mvmicipal, solicitando'a urbanização-e xalçamento}aa>Travessa da Paz, no Bairro
Samburá, 2o Distrito. 'l-' : ~:-r r -■

U‘

Sala das Sessões, 05 de julho de 2011. VN N-'!■ ■ - • /U ? /■v-l \

J /
LUIS GERALDO SIMAS DE AZEVEDO. /

' Vereador - Autor V

vr vrM - ,
" ’ * '/

V"
/ t

f1 X

, . ■V.
____ \.,S~ -
/ •\/JUSTIFICATIVA: v

/

Estamos atendendo" solicitação;por .escrito,'dçTSr.''Présidente da Associação dos
Moradores da Travessa da Paz, rio Bairro Sariiburá, 2o Distrito fde Cabo Frio.

Reivindicam a urbanização, com _calçamento da Travessa da Paz, alegando as
dificuldades sofridas por aqueles moradores, principalmente por ocasião das chuvas.

Por se tratar de matéria que envolve o social daquela comunidade, é que solicitamos a
aprovação por parte dos nobres Vereadores.